РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

27.02.2019 г.  № 172
г. Аксай

О создании рабочей группы

В соответствии с Государственной программой Российской Федерации
"Развитие образования" на 2013 - 2020 годы распоряжение Правительства РФ от
15 мая 2013 г. № 792-р, Планом работы УО ААР на 2018-2019 уч.год, Решениями
Совета Управления ААР от 27.02.2019 г.,

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по открытию отдела по поддержке олимпиадного
движения (приложение).

2. Руководителю МБУ ДО ЦПиСПСУ АР (Кракаускене О.П.) подготовить
служебную записку с перечнем необходимых наименований для открытия
отдела на базе МБУ ДО ЦПиСПСУ АР до 15.03.2019 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста
УОААР  Ж.С. Щербань.

Начальник  управления образования
Администрации Аксайского района                                     А.К.Кучеренко

Проект вносит
Специалист УОААР
Щербань Ж.С. тел.5-58-46

                                                                                                                                           Приложение

                                              СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

1.Кучеренко А.К., начальник УО ААР
2.Левшова Л.В., начальник экономического отдела УО ААР
3.Щербань Ж.С., специалист УО ААР
4.Кракаускене О.П., директор МБУ ДО ЦПиСПСУ АР
5.Долгушина И.Г., заведующая РМК
6.Ноякшева К.А., специалист УО ААР